Dispensa de Chamamento Público nº 17/2025. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 
21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região 
Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 15000100500092000000. 
Valor Global: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Vigência: 150 (cento e cinquenta) 
dias. Gestor da Parceira: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de Excelência Esportiva. 
Data: 17/06/2025. Assinaturas: Diogo Rios Amaral - Diretor-Geral da SUDESB em Exercício,  
Evandro Alves Nascimento - Representante Legal da FBJJMMA e Uilson José Silva de Souza -